

Johannes J. Matthies
 GmbH & Co. KG
 Hammerbrookstr. 97
 20097 Hamburg

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF231201526
 Kundennr.: 13500
 Datum: 29. Dezember 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Telefon: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231200678 vom 11.12.2023: Externe Belegnr. 14/818620: *** Rückstand aus Auftrag: DA230018747 *** Ihre Belegnr.: ORDER #806642	Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Stendal			
1	40228	3385960	Kegelrollenlager 30206, 30/62 Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm	1	Stück	3,48	3,48
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,23 kg				
2	20200	3381027	Schnallriemen 20 x 200 mm, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,14 kg	6	Stück	0,54	3,24
3	20202	3381043	Schnallriemen 20 x 300 mm, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,12 kg	4	Stück	0,68	2,72
4	20802	3380407	Würgesklemme, Ø 8 mm, f. Planen- u. Expanderseil customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	0,32	0,32
5	40228	3385960	Kegelrollenlager 30206, 30/62 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,23 kg	1	Stück	3,48	3,48
6	40243	3386018	Kegelrollenlager LM 45449/10, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,22 kg	2	Stück	4,34	8,68
7	40594	3380246	Antirutschmatte , 4 x 1250 x 1250 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 6,52 kg	1	Stück	34,89	34,89

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.:

DF231201526

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	40629	3381282	Konusmutter M 8 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,13 kg	8	Stück	0,47	3,76
9	40630	3381290	Konusmutter M 10 customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	1,47	2,94
10	90102	3381431	Spreizschloss f. Knott 200x30 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,27 kg	1	Stück	7,28	7,28
11	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI231200678							70,79
Lieferungsnr. DI231201527 vom 21.12.2023:				Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Stendal			
Externe Belegnr. 14/831269:							
*** Rückstand aus Auftrag: DA230018747							
*** Ihre Belegnr.: ORDER #806642							
12	402600	3385101	SPP - Zurrmulde m. Ring, UP-03 SPP Zurrmulde, rund, Aufbau, Ø 97 x 13 mm, Lasche/Ring, 250 daN, Stahl verzinkt	1	Stück	3,05	3,05
customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,19 kg							
13	10203	1820711	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,06 kg	4	Stück	0,30	1,20
14	10204	1021856	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,12 kg	7	Stück	0,47	3,29
15	20804	3380408	Expanderschlinge m. Spiralhaken, Ø 6 x 130 mm, customs tariff number: 87169090 , country of origin:	1	Stück	0,60	0,60
Versandgewicht: 0,02 kg							
16	40200	3380298	Gabelkopf M 8 x 32 mm customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,11 kg	2	Stück	1,70	3,40
17	40203	3380299	Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,04 kg	3	Stück	0,69	2,07
18	40227	3385952	Kegelrollenlager 30205, 25/52 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	2,61	5,22
19	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI231201527							27,18

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF231201526

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
20	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI231201527							35,53
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							106,32
19% MwSt.							20,20
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							126,52

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen:	14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung:	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231201526 auf eines unserer Konten.
Verkauf an Kundennr.:	13511
	Matthies GmbH & Co KG
	Opel Str. 3
	39576 Stendal
Nettogesamtgewicht in kg:	8,72475
Lief. an Adresse:	
Verk. an Deb.-Nr.	13511
	Matthies GmbH & Co KG
	Opel Str. 3
	39576 Stendal
	Deutschland